
 

  

 
 

OR.272.31.2020 

Mogilno, dnia 07.01.2021 roku  

Informacja z otwarcia ofert  

 Zamawiający informuję, iż w dniu 07.01.2021 roku o godzinie 11:30 nastąpiło 

otwarcie ofert, w postępowaniu na usługę społeczną pn.: „Szkolenia dla uczniów Szkół 

Powiatu Mogileńskiego w roku szkolnym 2020/2021” w ramach projektu: 

RPKP.10.02.03-04-0043/19 pn. „Kształcenie zawodowe uczniów szkół Powiatu 

Mogileńskiego IV” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

Część I zamówienia — „Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z obsługi samochodu dla 

uczniów z Zespołu Szkół w Mogilnie w roku szkolnym 2020/2021” – 39 900,00 zł 

 

Część II zamówienia — „Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z obsługi samochodu dla 

uczniów Zespołu Szkół w Strzelnie w roku szkolnym 2020/2021” – 17 100,00 zł 

 

Część III zamówienia — „Przeprowadzenie szkolenia komputerowego - ECDL Base w roku 

szkolnym 2020/2021” – 16 000,00 zł 

 

Część IV zamówienia — „Przeprowadzenie szkolenia kursu operatora koparko-ładowarki 

w roku szkolnym 2020/2021” – 21 500,00 zł 

 

Część V zamówienia- „Przeprowadzenie szkolenia kursu operatora walców drogowych 

w roku szkolnym 2020/2021” – 21 500,00 zł 

 

Część VI zamówienia — „Przeprowadzenie szkolenia z obsługi wózków jezdniowych 

podnośnikowych z bezpieczną wymianą butli gazowych w roku szkolnym 2020/2021” – 

22 500,00 zł 

 

Część VII zamówienia — „Przeprowadzenie szkolenia ze spawania w roku szkolnym 

2020/2021” – 45 440,00 zł 

 

Do chwili upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.01.2021 roku do godziny 11:00 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

Część I 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

Mariusz Brejecki Ośrodek Szkolenia Kierowców 

ul. Kościuszku 34A 

88-320 Strzelno 

32 550,00 

2 

SZKOLENIE KIEROWCÓW 

EUGENIUSZ JASIECKI  

ul. Leszka Białego 6 

88-300 Mogilno 

28 980,00 

 

Część II 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

Mariusz Brejecki Ośrodek Szkolenia Kierowców 

ul. Kościuszku 34A 

88-320 Strzelno 

10 665,00 

 

Część III 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

8 440,00 

2 

SEKA S.A. Odział Bydgoszcz 

ul. Królowej Jadwigi 18 

85-231 Bydgoszcz 

10 190,00 

3 

EDUKACJA IT Sławomir Malec 

ul. Kościuszki 27 

85-079 Bydgoszcz 

Brak formularza ofertowego w 

kopercie. 

4 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

8 440,00 

5 

CENTRUM SZKOLEŃ Anna Lubieniecka  

ul. Chopina 11/15 

25-356 Kielce 

11 000,00 

 

 

 

 



 

  

 
 

Część IV 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

CENTRUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

Paweł Kiliański 

ul. Solankowa 20/1 

88-100 Inowrocław 

20 000,00 

2 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

21 300,00 

3 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL  

Marek Starczewski 

Ul. Gimnazjalna 11 

89-100 Nakło nad Notecią 

26 000,00 

4 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

21 300,00 

 

Część V 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

CENTRUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

Paweł Kiliański 

ul. Solankowa 20/1 

88-100 Inowrocław 

20 000,00 

2 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

20 500,00 

3 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL  

Marek Starczewski 

Ul. Gimnazjalna 11 

89-100 Nakło nad Notecią 

26 000,00 

4 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

20 500,00 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

Część VI 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

CENTRUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

Paweł Kiliański 

ul. Solankowa 20/1 

88-100 Inowrocław 

14 610,75 

2 

IDEAL BHP Krzysztof Grzelak 

ul. Kasprowicza 9/2 

88-300 Mogilno 

20 485,75 

3 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

28 000,00 

4 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL  

Marek Starczewski 

Ul. Gimnazjalna 11 

89-100 Nakło nad Notecią 

21 250,00 

5 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

28 000,00 

 

Część VII 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

(zł brutto) 

1 

CENTRUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

Paweł Kiliański 

ul. Solankowa 20/1 

88-100 Inowrocław 

36 800,00 

2 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

39 899,20 

3 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL  

Marek Starczewski 

Ul. Gimnazjalna 11 

89-100 Nakło nad Notecią 

48 000,00 

4 

INNOVASPAL Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek  

Profesjonalizacji Kadr Sp. z o.o. 

ul. Mokotowska 12 

00-561 Warszawa 

39 899,20 

 

Zamawiający dopuszcza wystawianie FV częściowych. Zapłata wynagrodzenia będzie 

dokonywana przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w ciągu 14 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Faktury wystawiane będą po złożeniu 

Zamawiającemu i zaakceptowaniu przez niego prawidłowo wypełnionych dokumentów 



 

  

 
 

potwierdzających realizację przedmiotu umowy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych. 

Faktury zostaną wystawione na Powiat Mogileński, ul. G. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno, 

NIP 557-16-75107, REGON 092350814. Za datę zapłaty strony uważają dzień obciążenia 

konta bankowego Powiatu Mogileńskiego. Wynagrodzenie Wykonawcy jest 

współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Strony ustalają, że nie będą przyjmowały za pomocą Platformy Elektronicznego 

Fakturowania innych(poza fakturą) dokumentów ustrukturyzowanych o których mowa w art. 

4 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym( Dz.U. z 2018.2191). Wykonawca oświadcza, że numer rachunku bankowego 

wskazany na fakturze wystawionej w związku z realizacją Umowy jest numerem właściwym 

do dokonania rozliczeń na zasadach podzielonej płatności i został dla niego utworzony 

wydzielony rachunek VAT na cele prowadzenia działalności gospodarczej, zgodnie 

z przepisami z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 106). 

 

 

 

 

    

 


